２０２３年８月吉日

ＪＤＳＦ公認指導員各位

三重県ダンススポーツ連盟

会 長 滝澤 秀行

２０２３年度 ＪＤＳＦ公認指導員研修会開催のご案内

コロナ禍がようやく沈静化となり、一部感染の兆しもいまだ残っており、指導員の皆

様におかれましては現場での指導に際し日々厳しい状況への対応に当たられていること

とご推察申し上げます。

さて、このような状況下ではございますが、本年度の公認指導員研修会は感染対策を

行った上で、下記の通り開催いたします。

記

１．日  時 ２０２２年１０月７日（土）１０：００～１３：００（受付９:３０～）

  ＊研修時間内に昼食時間はございません。

２．受講資格 ＪＤＳＦ公認指導員 競技力及び普及Ａ・Ｂ・Ｃ級、一般会員

３．場  所 三重県総合文化センター 第２ギャラリー

住 所：三重県津市一身田上津部田１２３４番地

ＴＥＬ：０５９２－３３－１１１１

４．参加費 １，０００円（当日徴収）

５．研修内容 ＊講師の都合により時間及び内容を変更することがあります。

   １０：００～１１：２０ ＷＤＳＦ教本（机上） 講師 森 晃士

   １１：３０～１３：００ ＷＤＳＦ教本（実技） 講師 森 晃士・森 仁美

６．持参するもの ＪＤＳＦ指導員証明書及び研修会受講票「指導員のみ」

  筆記用具、ダンスのできる服装、ダンスシューズ

７．三重県指導員の方にはお知らせを郵送します。

  その他で来られる方は下記まで連絡をお願い致します。

８．問い合わせ先

  三重県ダンススポーツ連盟 会長 滝澤 秀行

  ＴＥＬ：０９０－４８６７－１４７６

＊コロナ感染防止のため、必ずマスクの着用をお願いいたします。

＊指導員を目指す方、一般会員の方もご参加頂ければ幸いです。

以上